
1 

 

Okresní soud v Děčíně 

Masarykovo náměstí 1, 405 97 Děčín, 

tel.: 412709811, fax.: 412510039 

e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb 

Spr 385/2023 

Dodatek č. 7 

rozvrhu práce Okresního soudu v Děčíně pro rok 2023 

Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 20. 12. 2022 (Spr 972/2022) se mění takto: 

I. Trestní úsek 

a) U soudkyně (předsedkyně senátu) Mgr. Moniky Kramářové se mění příjmení na Kořínková. 

b) V části 4.3.4. (vyšší soudní úřednice) se u vyšší soudní úřednice Lenky Prachové mění poslední 
odrážka tak, že nově zní: „v případě nepřítomnosti asistentů soudce zastupuje při činnostech 
spojených s organizačním zajištěním realizace procesních úkonů prováděných prostřednictvím 
videokonferenčního zařízení pro všechna soudní oddělení trestního úseku“. 

c) V části 4.3.7. (protokolující úřednice, zapisovatelky a mundantky) se 

- doplňují Petra Benno a Kristýna Bédiová, obě bez určeného soudního oddělení a s náplní 
činnosti „zapisovatelka a mundantka“, 

- vypouští Dominika Pilíková 

- u Ivy Procházkové mění příjmení na Šimečková. 

II. Občanskoprávní úsek 

a) Zastavuje se nápad nových věcí do soudního oddělení 22 C, 22 Cd a 22 Nc (JUDr. Jaroslav 
Valenta). 

b) Stanoví se zvláštní pravidla pro zastupování soudce JUDr. Jaroslava Valenty po dobu čerpání 
jeho rodičovské dovolené, a to následovně: 

Ve vztahu k pravomocně neskončeným věcem vedeným v rejstříku C náležejícím do soudního 
oddělení 22, jakož i ve vztahu k pravomocně neskončeným věcem vedeným v rejstříku C, které 
byly přiděleny k projednání a rozhodnutí soudci JUDr. Jaroslavu Valentovi a jejichž spisová 
značka je tvořena číslem jiného soudního oddělení, bude určen první zastupující soudce (první 
zástupce) s přiměřeným využitím specializace JINÝ SOUDCE /bod 11. části 4.1. (všeobecná 
ustanovení) rozvrhu práce/. Pro evidovaný stav věci je rozhodné datum 25. června 2023. 

Takto určený první zástupce bude po dobu trvání rodičovské dovolené JUDr. Jaroslava Valenty 
v systému ISAS veden jako řešitel věci. V rámci zastupování soudce činí všechny potřebné 
úkony směřující k rozhodnutí věci včetně rozhodnutí samotného. 

V případě potřeby určení dalšího zástupce se postupuje obdobně jako dle bodu 14. části 4.1. 
(všeobecná ustanovení) rozvrhu práce; v pořadí prvním dalším zástupcem JUDr. Jaroslava 
Valenty je první zástupce soudce, který byl určen prvním zástupcem JUDr. Jaroslava Valenty 
dle tohoto dodatku. 

Dnem návratu JUDr. Jaroslava Valenty z rodičovské dovolené pozbývají tato zvláštní pravidla 
zastupování účinnosti a u všech věcí bude jmenovaný soudce znovu v systému ISAS uveden 
jako řešitel. 

mailto:podatelna@osoud.dec.justice.cz


2 

 

III. Úsek exekuční a výkonu rozhodnutí 

a) Do části 4.6.2. (vyšší soudní úřednice, soudní tajemnice) se doplňuje vyšší soudní úřednice 
Dana Reiterová, bez určeného soudního oddělení a s následující náplní činnosti: „vypomáhá 
v agendě paušálních náhrad soudním exekutorům (zejména při kontrole důvodnosti a výše 
odměny a vyhotovení platebních poukazů)“. 

b) Část 4.6.5. nově zní takto: 

4.6.5. Soudní vykonavatelé 

Zástup:          vzájemný 

IV. Opatrovnický úsek 

a) Zastavuje se nápad do soudního oddělení 22 (JUDr. Jaroslav Valenta), a to vyjma věcí, které 
jsou podle rozvrhu práce přidělovány i do soudních oddělení se zastaveným nápadem (viz body 
8. a 13. zvláštních ustanovení k opatrovnickému úseku), a věcí, které jsou přidělovány dle bodu 
9. zvláštních ustanovení k opatrovnickému úseku. 

b) Stanoví se zvláštní pravidla pro zastupování soudce JUDr. Jaroslava Valenty po dobu čerpání 
jeho rodičovské dovolené, a to následovně: 

Ve vztahu k pravomocně neskončeným věcem vedeným v rejstříku Nc a v rejstříku P, které 
byly přiděleny k projednání a rozhodnutí soudci JUDr. Jaroslavu Valentovi, bude určen první 
zastupující soudce (první zástupce) s přiměřeným využitím specializace JINÝ SOUDCE /viz 
bod 11. části 4.1. (všeobecná ustanovení) rozvrhu práce/. Do pomocného rejstříku budou tyto 
věci zapsány ve dvou skupinách, nejprve věci vedené v rejstříku Nc, poté věci vedené v rejstříku 
P; v rámci těchto dvou skupin budou věci řazeny dle pravidel uvedených pro specializaci JINÝ 
SOUDCE. Pro evidovaný stav věci je rozhodné datum 25. června 2023. 

Prvním zástupcem ve věcech přidělených do soudního oddělení 22 podle bodu 9. zvláštních 
ustanovení k opatrovnickému úseku po dobu trvání rodičovské dovolené JUDr. Jaroslava 
Valenty je první zástupce určený dle pravidel stanovených tímto dodatkem ve věci, jež založila 
důvod k přidělení podle bodu 9. zvláštních ustanovení k opatrovnickému úseku. 

Takto určený první zástupce bude po dobu trvání rodičovské dovolené JUDr. Jaroslava Valenty 
v systému ISAS veden jako řešitel věci (včetně všech věcí vedených v rejstříku P a Nc v rámci 
příslušné věci P, resp. Nc). V rámci zastupování soudce činí všechny potřebné úkony směřující 
k rozhodnutí věci včetně rozhodnutí samotného. 

V případě potřeby určení dalšího zástupce se postupuje obdobně jako dle bodu 14. části 4.1. 
(všeobecná ustanovení) rozvrhu práce; v pořadí prvním dalším zástupcem JUDr. Jaroslava 
Valenty je první zástupce soudce, který byl určen prvním zástupcem JUDr. Jaroslava Valenty 
dle tohoto dodatku. 

Dnem návratu JUDr. Jaroslava Valenty z rodičovské dovolené pozbývají tato zvláštní pravidla 
zastupování účinnosti a u všech věcí bude jmenovaný soudce znovu v systému ISAS uveden 
jako řešitel. 

Jméno a příjmení Soudní oddělení a náplň činnosti 

Ivana Králová - provádí úkony spojené s odnětím nezletilého dítěte a úkony 
spojené s vykázáním určené osoby ze společného obydlí 

Ladislav Miko - provádí úkony spojené s realizací rozhodnutí prodejem 
movité věci 

- přijímá od povinného plnění, které souvisí s výkonem 
rozhodnutí 

- zajišťuje vyklizení nemovitosti 
- provádí úkony spojené s odnětím nezletilého dítěte a úkony 

spojené s vykázáním určené osoby ze společného obydlí 



3 

 

c) V části 4.7.4. (vedoucí kanceláře) se 

- u Zdeňky Hřebíkové vypouští, že vyznačuje údaje v rejstříku zletilých všech soudních 
oddělení, 

- Michaely Hermannové doplňuje, že vyznačuje údaje v rejstříku zletilých všech soudních 
oddělení. 

V. Asistenti soudce 

V části 4.8. (asistenci soudce) se 

- do náplně činnosti asistentky soudce Mgr. Blanky Stebilové doplňuje další (druhá) odrážka 
ve znění: 

„organizačně zajišťuje realizaci úkonů prováděných prostřednictvím videokonferenčního 
zařízení pro všechna soudní oddělení trestního úseku“, 

- do poznámek pod tabulkou vkládají (mezi stávající poznámky) poznámky v tomto znění (a 
pořadí): 

„Asistentku soudce Mgr. Michaelu Janoušovou zastupuje ve funkci tiskové mluvčí soudu a 
při činnostech spojených s řešením agendy Spr, St a Si asistentka soudce Mgr. Tereza 
Tomšová. 

Asistentku soudce Mgr. Blanku Stebilovou zastupuje při činnostech spojených s realizací 
úkonů prováděných prostřednictvím videokonferenčního zařízení asistent soudce Mgr. Vít 
Krejčík; v případě jeho nepřítomnosti ji zastupují ostatní asistenti soudce (vyjma asistentky 
soudce Mgr. Vladislavy Šléglové) a v případě jejich nepřítomnosti vyšší soudní úřednice 
Lenka Prachová.“ 

VI. Účinnost 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. června 2023, s výjimkou části II. (občanskoprávní 
úsek) písm. b) a části IV. (opatrovnický úsek) písm. b), které nabývají účinnosti dne 25. června 
2023. 

V Děčíně dne 20. června 2023 

Mgr. Jan Tichý 
předseda Okresního soudu v Děčíně 


